as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarado 

vencedor, em razão de Menor Preço por Item: MEGA FACIL DISTRIBUIDORA 

EIRELI ME - CNPJ/MF nº 01.046.043/0001-70, foi declarada vencedora do item nº 67, 

com o valor global de R$ 97.680,00 (noventa e sete mil, seiscentos e oitenta reais); 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI LTDA EPP - CNPJ/MF nº 

06.536.960/0001-57, foi declarada vencedora dos itens nº 09, 14, 29, 39, 40, 45, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,

[...]

121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 

139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 

157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171 e 172, com o 

valor global de R$ 73.296,73 (setenta e três mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta 

e três centavos); BETA SOLUTION COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA ME, 

CNPJ Nº 11.028.345/0001-70, foi declarada vencedora do item nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 

07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 55, 56, 59, 64, com o valor global de R$ 

75.161,40 (setenta e cinco mil, cento e sessenta e um reais e quarenta centavos). 

Alagoinha – PE, 27 de Junho de 2017. 

Dienne Gleide Cordeiro da Silva 

Pregoeira